Deliberazione della Giunta Regionale 7 novembre 2016, n. 13-4163

Assemblea dei consorziati del Consorzio di Valorizzazione culturale "La Venaria reale": indirizzi al rappresentante regionale.

A relazione del Vicepresidente Reschigna:

Premesso che in data 16 novembre 2016 è convocata l'Assemblea dei consorziati del Consorzio di valorizzazione culturale "La Venaria Reale" – siglabile "La Venaria Reale – CVC".

Visto l'ordine del giorno, che è il seguente:

- approvazione bilancio di assestamento 2016,
- attivazione del tavolo di coordinamento territoriale,
- varie ed eventuali

vista la proposta di bilancio di assestamento al bilancio di previsione 2016, presentata dall'organo amministrativo del Consorzio;

vista la relazione di accompagnamento al documento;

preso atto che è intenzione del Consorzio procedere all'attivazione del Comitato di coordinamento territoriale – organo del Consorzio ai sensi dell'art. 4 dello Statuto e disciplinato all'art. 9 bis dello stesso, con finalità di raccordo tra il Consorzio e le Amministrazioni territoriali ai fini dello sviluppo delle politiche turistiche e di valorizzazione del territorio, dei servizi di mobilità e dell'armonizzazione delle reciproche iniziative;

ritenuto di dare indirizzo al rappresentante della Regione Piemonte che interverrà all'Assemblea di esprimersi favorevolmente all'approvazione del bilancio di assestamento 2016 vista la relazione di accompagnamento e considerato che, anche a seguito della modifica di alcune voci, viene confermato il pareggio di bilancio, ed all'attivazione del comitato di coordinamento territoriale;

attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento;

tutto quanto premesso e considerato, con voti unanimi la Giunta regionale

delibera

- di fornire al rappresentante regionale che interverrà all'Assemblea dei consorziati del Consorzio di Valorizzazione culturale "La Venaria Reale" l' indirizzo di esprimersi favorevolmente all'approvazione del bilancio di assestamento 2016 ed all'attivazione del Comitato di coordinamento territoriale, come specificato in premessa.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

(omissis)